
CLASIFICACION Cronos Clases 1 - 2 - 3 Clases

II Motocross San Martin - Round 3

Automovilismo

Trofeo Diputacion de Toledo 2015 San Martin MX

Domingo, 12  de  Abril  de  2015

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
25 Aranda Rodriguez, Tomas Autocross Asteix Wv Pol Clase 3 8 01:11,494 62,9421

14 Alcazar Sanchez, Daniel Esc. Cerro Negro Citroen Saxo Clase 1 8 01:13,361 61,3400:01,8673 00:01,8672

27 Hernandez de Mad, Clemente Esc. Cerro Negro Wv Golf Syncro Clase 3 7 01:13,904 60,8900:02,4104 00:00,5433

6 Fernandez Garcia, Javier Esc. Arteixo 205 GTI Clase 2 4 01:13,968 60,8400:02,4743 00:00,0644

23 San Roman, Rafael Esc. Evoluciona Opel Corsa Clase 1 8 01:14,060 60,7600:02,5662 00:00,0925

2 Jimenez Martin, Francisco 205 Rallye Clase 1 6 01:14,151 60,6900:02,6572 00:00,0916

24 Pascual Torrado, Victor Esc. Cerro Negro Wv Golf Clase 2 4 01:14,880 60,100:03,3864 00:00,7297

9 Carmona Aguilera, Antonio CD automovil Benam 206 GTI Clase 2 5 01:16,700 58,6700:05,2065 00:01,8208
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CLASIFICACION Cronos Clases 1 - 2 - 3 Clases

II Motocross San Martin - Round 3

Automovilismo

Trofeo Diputacion de Toledo 2015 San Martin MX

Domingo, 12  de  Abril  de  2015

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
Categoría: Clase 1

14 Alcazar Sanchez, Daniel Esc. Cerro Negro Citroen Saxo Clase 1 8 01:13,361 61,231

23 San Roman, Rafael Esc. Evoluciona Opel Corsa Clase 1 8 01:14,060 57,600:00,6992 00:00,6992

2 Jimenez Martin, Francisco 205 Rallye Clase 1 6 01:14,151 57,600:00,7902 00:00,0913

Categoría: Clase 2

6 Fernandez Garcia, Javier Esc. Arteixo 205 GTI Clase 2 4 01:13,968 61,231

24 Pascual Torrado, Victor Esc. Cerro Negro Wv Golf Clase 2 4 01:14,880 57,600:00,9124 00:00,9122

9 Carmona Aguilera, Antonio CD automovil Benam 206 GTI Clase 2 5 01:16,700 57,600:02,7325 00:01,8203

Categoría: Clase 3

25 Aranda Rodriguez, Tomas Autocross Asteix Wv Pol Clase 3 8 01:11,494 61,221

27 Hernandez de Mad, Clemente Esc. Cerro Negro Wv Golf Syncro Clase 3 7 01:13,904 61,200:02,4104 00:02,4102

Pag.1

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado

www.cronoviloria.es

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 11/04/2015 11:32:10

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1250 m. H.R.: 11:19



Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

CLASIFICACION Clase 1 - 2 - 3  Semifinal Clases

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

25 Aranda Rodriguez, Tomas Autocross Asteix Wv Pol Clase 3 8 09:38,721 62,2871 0 01:09,997

27 Hernandez de Mad, Clemente Esc. Cerro Negro Wv Golf Syncro Clase 3 8 10:13,669 58,7300:34,9488 00:34,9482 0 01:13,446

14 Alcazar Sanchez, Daniel Esc. Cerro Negro Citroen Saxo Clase 1 8 10:15,656 58,5400:36,9358 00:01,9873 0 01:13,913

2 Jimenez Martin, Francisco 205 Rallye Clase 1 8 10:17,651 58,3500:38,9308 00:01,9954 0 01:13,773

23 San Roman, Rafael Esc. Evoluciona Opel Corsa Clase 1 8 10:19,368 58,1600:40,6475 00:01,7175 0 01:14,322

9 Carmona Aguilera, Antonio CD automovil Benam 206 GTI Clase 2 8 10:22,693 57,8800:43,9728 00:03,3256 0 01:14,037

24 Pascual Torrado, Victor Esc. Cerro Negro Wv Golf Clase 2 3 05:58,303 37,71-5 Lap3 -5 Lap7 0 01:20,269

Fast lap: 25 - Aranda Rodriguez, Tomas - Time: 01:09,997 at 0,00 Km/h

Infopole
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

CLASIFICACION Clase 1 - 2 - 3  Semifinal Clases

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: Clase 1

14 Alcazar Sanchez, Daniel Esc. Cerro Negro Citroen Saxo Clase 1 8 10:15,656 58,4781 0 01:13,913

2 Jimenez Martin, Francisco 205 Rallye Clase 1 8 10:17,651 58,2900:01,9958 00:01,9952 0 01:13,773

23 San Roman, Rafael Esc. Evoluciona Opel Corsa Clase 1 8 10:19,368 58,1200:03,7125 00:01,7173 0 01:14,322

Categoría: Clase 2

9 Carmona Aguilera, Antonio CD automovil Benam 206 GTI Clase 2 8 10:22,693 57,8181 0 01:14,037

24 Pascual Torrado, Victor Esc. Cerro Negro Wv Golf Clase 2 3 05:58,303 37,68-5 Lap3 -5 Lap2 0 01:20,269

Categoría: Clase 3

25 Aranda Rodriguez, Tomas Autocross Asteix Wv Pol Clase 3 8 09:38,721 62,2171 0 01:09,997

27 Hernandez de Mad, Clemente Esc. Cerro Negro Wv Golf Syncro Clase 3 8 10:13,669 58,6600:34,9488 00:34,9482 0 01:13,446

Fast lap: 25 - Aranda Rodriguez, Tomas - Time: 01:09,997 at 0,00 Km/h

Infopole
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

CLASIFICACION Final Clases

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

25 Aranda Rodriguez, Tomas Autocross Asteix Wv Pol Clase 3 11 13:15,000 62,2631 0 01:08,538

27 Hernandez de Mad, Clemente Esc. Cerro Negro Wv Golf Syncro Clase 3 11 13:26,239 61,4100:11,2397 00:11,2392 0 01:11,175

14 Alcazar Sanchez, Daniel Esc. Cerro Negro Citroen Saxo Clase 1 11 13:38,552 60,5100:23,5523 00:12,3133 0 01:12,359

2 Jimenez Martin, Francisco 205 Rallye Clase 1 11 13:39,370 60,4400:24,3703 00:00,8184 0 01:12,328

23 San Roman, Rafael Esc. Evoluciona Opel Corsa Clase 1 11 14:26,058 57,1601:11,0582 00:46,6885 0 01:13,850

24 Pascual Torrado, Victor Esc. Cerro Negro Wv Golf Clase 2 4 06:42,249 44,78-7 Lap2 -7 Lap6 0 01:19,889

9 Carmona Aguilera, Antonio CD automovil Benam 206 GTI Clase 2 2 02:41,456 55,9-9 Lap2 -2 Lap7 0 01:13,616

Fast lap: 25 - Aranda Rodriguez, Tomas - Time: 01:08,538 at 0,00 Km/h

Infopole
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

CLASIFICACION Final Clases

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: Clase 1

14 Alcazar Sanchez, Daniel Esc. Cerro Negro Citroen Saxo Clase 1 11 13:38,552 60,4731 0 01:12,359

2 Jimenez Martin, Francisco 205 Rallye Clase 1 11 13:39,370 60,4100:00,8183 00:00,8182 0 01:12,328

23 San Roman, Rafael Esc. Evoluciona Opel Corsa Clase 1 11 14:26,058 57,1600:47,5062 00:46,6883 0 01:13,850

Categoría: Clase 2

24 Pascual Torrado, Victor Esc. Cerro Negro Wv Golf Clase 2 4 06:42,249 44,7521 0 01:19,889

9 Carmona Aguilera, Antonio CD automovil Benam 206 GTI Clase 2 2 02:41,456 55,74-2 Lap2 -2 Lap2 0 01:13,616

Categoría: Clase 3

25 Aranda Rodriguez, Tomas Autocross Asteix Wv Pol Clase 3 11 13:15,000 62,2631 0 01:08,538

27 Hernandez de Mad, Clemente Esc. Cerro Negro Wv Golf Syncro Clase 3 11 13:26,239 61,400:11,2397 00:11,2392 0 01:11,175

Fast lap: 25 - Aranda Rodriguez, Tomas - Time: 01:08,538 at 0,00 Km/h

Infopole
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Sabado, 11  de  abril  de  2015Automovilismo

Clase 1 - 2 - 3  Semifinal Clases

LISTADO DEL CUADRANTE

25 - Aranda Rodriguez, Tomas

27 - Hernandez de Mad, Clement

14 - Alcazar Sanchez, Daniel

2 - Jimenez Martin, Francisco

23 - San Roman, Rafael

9 - Carmona Aguilera, Antonio

24 - Pascual Torrado, Victor

V1
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27

14
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2
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27
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9
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23
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9

V5

25

27
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2

9
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25

27
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2

9

V7
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27
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2

9

V8

25

27
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2

23

9
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Sabado, 11  de  abril  de  2015Automovilismo

Final Clases

LISTADO DEL CUADRANTE

 - Categoría: Clase 1

14 - Alcazar Sanchez, Daniel

2 - Jimenez Martin, Francisco

23 - San Roman, Rafael

 - Categoría: Clase 2

24 - Pascual Torrado, Victor

9 - Carmona Aguilera, Antonio

 - Categoría: Clase 3

25 - Aranda Rodriguez, Tomas

27 - Hernandez de Mad, Clement

V1

25

27

14

2

23

9

24

V2

25

27

14

2

23

9

24

V3

25

27

14

2

23

24

V4
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2
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V5

25
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14

2

23

V6

25
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2

23

V7

25
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14

2

23

V8

25
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14

2

23

V9

25
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2

23

V10

25
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2

23

V11

25
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2
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 San Martin MX

Automovilismo Domingo, 12  de  Abril  de  2015

II Motocross San Martin - Round 3

VUELTA A VUELTA Cronos Clases 1 - 2 - 3 Clases

Jimenez Martin, Francisco2

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:34,069

01:14,1512 10:22:48,220

01:15,7103 10:24:03,930

01:16,1194 10:25:20,049

01:17,3825 10:26:37,431

01:15,5916 10:27:53,022

Fernandez Garcia, Javier6

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:18,361

01:15,9772 10:23:34,338

01:13,9683 10:24:48,306

01:16,5634 10:26:04,869

Carmona Aguilera, Antonio9

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:04,900

01:18,4352 10:23:23,335

01:18,5173 10:24:41,852

01:17,6664 10:25:59,518

01:16,7005 10:27:16,218

Alcazar Sanchez, Daniel14

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:55,109

01:13,7322 10:23:08,841

01:13,3613 10:24:22,202

01:13,4354 10:25:35,637

01:15,3475 10:26:50,984

01:14,3556 10:28:05,339

01:15,3857 10:29:20,724

01:16,7208 10:30:37,444

San Roman, Rafael23

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:21:44,519

01:14,0602 10:22:58,579

01:15,9583 10:24:14,537

01:15,8224 10:25:30,359

01:16,0605 10:26:46,419

01:17,0406 10:28:03,459

01:17,3267 10:29:20,785

01:18,5318 10:30:39,316

Pascual Torrado, Victor24

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:22,731

01:15,0382 10:23:37,769

01:14,8863 10:24:52,655

01:14,8804 10:26:07,535

Aranda Rodriguez, Tomas25

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:33,915

01:11,4942 10:23:45,409

01:11,7933 10:24:57,202

01:12,4854 10:26:09,687

01:14,7935 10:27:24,480

01:13,9126 10:28:38,392

01:14,8987 10:29:53,290

01:16,5008 10:31:09,790

Hernandez de Mad, 27

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:22:44,090

01:14,3162 10:23:58,406

01:26,8193 10:25:25,225

01:13,9044 10:26:39,129

01:14,7835 10:27:53,912

01:15,1276 10:29:09,039

01:16,3577 10:30:25,396
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

VUELTA A VUELTA Final Clases

Jimenez Martin, Francisco2

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:29:14,784

01:12,9272 12:30:27,711

01:12,3283 12:31:40,039

01:13,6884 12:32:53,727

01:13,3125 12:34:07,039

01:13,4406 12:35:20,479

01:13,2747 12:36:33,753

01:13,2448 12:37:46,997

01:13,9019 12:39:00,898

01:13,19910 12:40:14,097

01:13,84111 12:41:27,938

Carmona Aguilera, Antonio9

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:29:16,408

01:13,6162 12:30:30,024

Alcazar Sanchez, Daniel14

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:29:14,092

01:12,9912 12:30:27,083

01:12,3593 12:31:39,442

01:13,6494 12:32:53,091

01:13,2095 12:34:06,300

01:13,0686 12:35:19,368

01:13,9077 12:36:33,275

01:13,2758 12:37:46,550

01:13,6459 12:39:00,195

01:13,20810 12:40:13,403

01:13,71711 12:41:27,120

San Roman, Rafael23

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:29:15,637

01:13,8502 12:30:29,487

01:16,4373 12:31:45,924

01:16,5064 12:33:02,430

01:17,5035 12:34:19,933

01:20,6356 12:35:40,568

01:17,4617 12:36:58,029

01:18,8728 12:38:16,901

01:20,8229 12:39:37,723

01:17,18610 12:40:54,909

01:19,71711 12:42:14,626

Pascual Torrado, Victor24

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:29:25,339

01:19,8892 12:30:45,228

01:22,0003 12:32:07,228

02:23,5894 12:34:30,817

Aranda Rodriguez, Tomas25

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:29:07,134

01:09,2512 12:30:16,385

01:08,5383 12:31:24,923

01:12,2924 12:32:37,215

01:11,0555 12:33:48,270

01:10,3096 12:34:58,579

01:12,0847 12:36:10,663

01:11,1808 12:37:21,843

01:13,1109 12:38:34,953

01:12,89210 12:39:47,845

01:15,72311 12:41:03,568

Hernandez de Mad, 27

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:29:11,511

01:12,7402 12:30:24,251

01:11,9103 12:31:36,161

01:12,5374 12:32:48,698

01:11,8655 12:34:00,563

01:11,7646 12:35:12,327

01:11,1757 12:36:23,502

01:12,1328 12:37:35,634

01:11,6979 12:38:47,331

01:12,20910 12:39:59,540

01:15,26711 12:41:14,807
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

VUELTA A VUELTA Clase 1 - 2 - 3  Semifinal Clases

Jimenez Martin, Francisco2

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:35:22,114

01:16,2242 11:36:38,338

01:15,5593 11:37:53,897

01:14,4374 11:39:08,334

01:14,4825 11:40:22,816

01:14,5136 11:41:37,329

01:15,0457 11:42:52,374

01:13,7738 11:44:06,147

Carmona Aguilera, Antonio9

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:35:21,365

01:19,5672 11:36:40,932

01:15,3923 11:37:56,324

01:14,1794 11:39:10,503

01:16,8105 11:40:27,313

01:15,7786 11:41:43,091

01:14,0617 11:42:57,152

01:14,0378 11:44:11,189

Alcazar Sanchez, Daniel14

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:35:18,676

01:17,8382 11:36:36,514

01:15,0853 11:37:51,599

01:14,3514 11:39:05,950

01:14,3375 11:40:20,287

01:14,9166 11:41:35,203

01:15,0367 11:42:50,239

01:13,9138 11:44:04,152

San Roman, Rafael23

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:35:19,301

01:18,1062 11:36:37,407

01:15,1673 11:37:52,574

01:15,2254 11:39:07,799

01:14,3225 11:40:22,121

01:14,8506 11:41:36,971

01:14,8457 11:42:51,816

01:16,0488 11:44:07,864

Pascual Torrado, Victor24

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:37:05,118

01:21,4122 11:38:26,530

01:20,2693 11:39:46,799

Aranda Rodriguez, Tomas25

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:35:12,795

01:11,0532 11:36:23,848

01:10,5583 11:37:34,406

01:10,1394 11:38:44,545

01:10,1275 11:39:54,672

01:10,5696 11:41:05,241

01:09,9977 11:42:15,238

01:11,9798 11:43:27,217

Hernandez de Mad, 27

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:35:16,764

01:17,7602 11:36:34,524

01:15,3733 11:37:49,897

01:14,8834 11:39:04,780

01:14,2395 11:40:19,019

01:15,0356 11:41:34,054

01:14,6657 11:42:48,719

01:13,4468 11:44:02,165
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